
 

Comune di Avellino 
 

Settore 6 - Urbanistica 

N. 39 del 16/07/2020 
 

 ANNO DUEMILAVENTI 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE

 

OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura di materiale hordware e software ditte: Kora Sistemi 
Informatici s.r.l. unipersonale e Elettronica Store Società Cooperativa. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Arch. Rosalia Immacolata Baldanza f.to Lissa dott. Vincenzo 

 

DATA DI EMANAZIONE __________________

 

q      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

q      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________

 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 

 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

22/07/2020 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO DETERMINE RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 

 



 

Il _____________________

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

PROGRESSIVO REGISTRO

 

N. 1.702 

 

DATA:  17/07/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 23/07/2020 AL 07/08/2020 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________

 

 



 

 

IL DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n. 1381 del 12/6/2020 veniva autorizzato il ricorso alla 
piattaforma  elettronica  CONSIP/MEPA per  l’acquisto  di  materiale  hardware  e  software  per 
complessivi € 3.086,60 e l’ulteriore importo di riserva per variazioni dei prezzi MEPA di € 200,00 - 
impegnati al cap. 3285/2 imp.1519/2009 sub 1- mediante gli Ordini di Acquisto (OdA) effettuati in 
data 7/11/2019, di seguito distinti :

− OdA n. 5565169 prot. N. 33646 del 16/6/2020 per N.12 Monitor Hp 27wm con audio integrato, cod.  
Mepa Fornitore V9D84AA, al prezzo cad. di € 180,56 iva inclusa, in totale € 2.166,72 con iva – Ditta 
Kora Sistemi Informatici s.r.l. unipersonale p.iva 02048930206 - CIG: Z872D465F8;

− OdA n. 5565181 prot. N. 33638 del 16/6/2020 per N. 6 hard disk Crucial ssd 2,5” Sata III da 500 GB,  
cod.  Mepa Fornitore  7TCCMX500,  al  prezzo  cad.  di  €  70,76  iva  inclusa,  in  totale  € 424,56 iva 
compresa -  Ditta  Torino  Computer  di  Massimiliano Annunziata  p.iva  10723510011 con sede in  
Torino (TO) alla Via Madama Cristina n. 61/A - CIG n. ZA72D465C5;

- OdA n. 5565207 prot. N. 33657 del 16/6/2020 per N. 14 licenze Office Professional 2019 ESP cod.  
Mepa Fornitore ES-OFF19-PRO al prezzo cad. di € 39,38 iva inclusa, in totale € 495,32 iva compresa 
– Ditta Elettronica Store Società Cooperativa  p.iva 02069930762, con sede in Satriano di Lucania 
(PZ) - CIG: ZC62D46648;

Preso atto che le ditte Kora Sistemi Informatici s.r.l. unipersonale e Elettronica Store Società Cooperativa 
hanno provveduto con sollecitudine alla fornitura e che il materiale ricevuto è stato regolarmente messo in  
opera;

Viste la fatture elettroniche pervenute:

− n.  lgDuj  del  29/06/2020  emessa  dalla  ditta  Kora  Sistemi  Informatici  s.r.l.  unipersonale  p.iva 
02048930206 per l’importo di € 2.166,72 iva compresa, acquisita al prot. n. 36104 del 29/06/2020;

− n.  YEWUD  dell’08/07/2020    emessa  dalla  ditta  Elettronica  Store  Società  Cooperativa   p.iva  
02069930762 per l’importo di € 495,32 iva e spese di spedizione comprese, acquisita al prot. n.  
37992 dell’08/07/2020;

che la ditte risultano in regola con gli adempimenti contributivi come si evince dal DURC rilasciato online;

Visti il D.Lgs. 50/2016 ed il regolamento di contabilità in vigore,

D E T E R M I N A



1. per quanto in premessa indicato e motivato di liquidare e pagare alle ditte sottoelencate le 
somme risultanti  dalle  seguenti  fatture  elettronica  pervenute,  in  totale  €  2.662,04  – 
impegnate al cap. 3285/2 imp.1519/2009 sub 1:

− n.  lgDuj  del  29/06/2020  emessa  dalla  ditta  Kora  Sistemi  Informatici  s.r.l.  unipersonale  p.iva 
02048930206 per l’importo di € 2.166,72 iva compresa, acquisita al prot. n. 36104 del 29/06/2020;

− n.  YEWUD  dell’08/07/2020  emessa  dalla  ditta  Elettronica  Store  Società  Cooperativa   p.iva  
02069930762 per l’importo di € 495,32 iva e spese di spedizione comprese, acquisita al prot. n.  
37992 dell’08/07/2020;

37992 dell’08/07/2020;

IL Dirigente dei Servizi Finanziari IL DIRIGENTE
Dott. Gianluigi Marotta con decreto sindacale 

prot.29890/2020 del 27.05.2020
Dott. Vincenzo Lissa


